Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KRZACZYŃSKI 

2.Imiona 1 - MACIEJ MICHAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 81092906630, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 4394 (CZTERY TYSIĄCE TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 439.400,00 ZŁ

3 - 3960 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 396.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 JOINLABS1 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ